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PROTOKOLL                                                                  
Sammanträdesdatum: 2025-05-07                      
                           
Plats och tid: Sockenstugan i Lönashult kl.19.00 – 20.00

Beslutande och närvarande:
 
Ordförande: Eva Johansson 
Sekreterare: Anna Fridvall

Ledamöter: Annelie Ekman, Torbjörn Gustafsson, Jessica Krokmark och 
Margareta Svensson

  

Närvarande tjänstgörande 
ersättare: Elin Lundh

Närvarande ersättare: Jon Gustavsson och Annelie Orth Fritzson

Kyrkoherde: Joachim Franzén

Underskrifter          Sekreterare: se elektronisk signatur via BankID.

                                     Ordförande: se elektronisk signatur via BankID.
 

Justerande: se elektronisk signatur via BankID.

ANSLAG/BEVIS
Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Organ: Församlingsråd i Västra Torsås församling
Sammanträdesdatum: 2025-05-07

Datum för anslags uppsättande:  Datum för anslags nedtagande:  
    
Förvaringsplats för protokollet: Församlingsexpeditionen Skatelöv  

Underskrift  t  Underskrift se elektronisk signatur via BankID.

Comfact Signature Referensnummer: 218595SE



Församlingsråd i Västra Torsås församling, 2022 - 2025.
__________________________________________________________________________________

                                                                                                                      Utdragsbestyrkande
PROTOKOLL                                                              
Sammanträdesdatum: 2025-05-07
          
Kvällens möte var sammanlyst mellan Skatelövs församlingsråd och Västra Torsås 
församlingsråd. 

175 Mötet öppnades
Karin Darwich och Eva Johansson hälsade alla välkomna. 
Joachim läste en bön skriven av den heliga Birgitta och därefter öppnades mötet. 

176 Val av ordförande och sekreterare
Till mötets ordförande valdes Eva Johansson och till sekreterare Anna Fridvall. 
Eva fungerade som kvällens ordförande för det sammanlysta mötet

177 Val av protokolljusterare 
Till justerare valdes Marina Danforth Öhman för Skatelövs församlingsråd samt Annelie 
Orth Fritzson för Västra Torsås församlingsråd. Protokoll kommer att justeras digitalt via e-
legitimation och ska justeras inom tre veckor. 

178 Upprop av ledamöter
Enligt första sidan. Anmält förhinder till dagens möte har i Skatelövs församlingsråd John 
Karlsson och Peter Johansson gjort. För Västra Torsås församlingsråd har Lisbeth Holmqvist 
och Jimmy Petersson anmält förhinder.

179 Godkännande av kallelse
Kallelse och inbjudan till mötet har skickades ut den 23:e mars med påminnelse 
den 6:e maj. Kallelsen godkändes.
 

180 Fastställande av dagordning
Dagordningen godkändes.

181 Ansökan om bidrag från scouterna i Grimslöv-Vislanda
Scouterna i Grimslöv-Vislanda har ansökt hos Skatelövs församlingsråd om ett bidrag på 
4000kr från Stanny och Sven Engqvists minnesfond.
Skatelövs församlingsråd bifaller ansökan.

182 Bemanning av öppen sommarkyrka
Sommaren som kommer blir år två som sommarkyrka. Joachim skickar runt en lista med 
bemanning och uppmanar alla att ställa upp. Alla lördagar i juli månad är aktuella. Två pass 
per dag 11-14 samt 14-17. Vi har kaffe tillgängligt. Båda kyrkorna och kapellet berörs. 
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Vägpratare är inköpta och de ställs ut av vaktmästarna inför berörda helger. En beskrivning 
finns av Skatelövs kyrka och målet är att det även ska finnas för Västra Torsås kyrka och 
kapellet. De ska finnas på svenska och engelska.

183 Skatelövs kyrka 200år
En kort presentation över vad som händer under året är framtagen. Imorgon kommer 
Håkan Nordmark till församlingshemmet och berättar om trakten runt kyrkan när den 
byggdes. 

184 Series pastorum-tavlan i Västra Torsås kyrka
Joachim tog upp till diskussion om församlingsrådet i Västra Torsås önskar komplettera den 
så kallade series pastorum- tavlan som finns uppsatt. Tavlan har inte uppdaterats sedan 
1990-talet och är därför inte komplett. Platsen är dock fylld och vi diskuterade om den ska 
kompletteras med ytterligare tavla eller eventuellt förlängas. Torbjörn lovade undersöka 
om en ny tavla kan tillverkas alternativt om nuvarande kan förlängas och vad det kan kosta.
Torbjörn arbetar vidare med frågan.

185 Församlingsresa
Församlingsresa är planerad till lördagen den 24:e maj. Sista anmälningsdag är nästa 
fredag. Kostnaden är 250kr vilket är ett mycket förmånligt pris.

186 Familjegudstjänst i Västra Torsås den 11:e maj kl 11
Extra hjälp behövs vid familjegudstjänst i Västra Torsås den 11:e maj kl 11. Fyra personer 
som hjälper till med korvservering. Frivilliga är Margareta, Eva och Jessica.

187 Informationsärenden
Församlingsinstruktionen är klar och ska beslutas i kyrkofullmäktige den 19:e maj. Därefter 
ska den upp i domkapitlet för fastställande. Joachim tror att den blir en god vägledning för 
oss i vårt arbete framåt.

Stenmuren runt den gamla kyrkogården håller på att läggas om. Till sommaren ska taket på 
Skatelövs kyrka läggas om och tjäras. I församlingshemmet ovanvåning har 
luftkonditionering installerats. Kyrkstallarna i Skatelöv får inte rivas, så vi låter dem åldras 
med värdighet. Garaget i Lönashult ska rivas då byggnaden inte behövs.

Bonaden i Västra Torsås är nu flyttad och altartavlan har fått ny belysning. 

Vår administratör Ida kommer vara föräldraledig från augusti. Vikarierande administratör 
blir Emma Nilsson från Vislanda. Hon börjar sin tjänstgöring i juli månad. 

Ulrik Hallenbrant slutar vid månadsskiftet och den 1:a september börjar Magnus Björkman 
som kyrkomusiker. Glappet däremellan löses genom vikarier och lite kreativa lösningar.
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Pingstdagen är det pilgrimsvandring från Hunna till Torsås kapell. 

Sista informationspunkt är att planeiring pågår för Kristi Himmelfärdsdag i Västra Torsås. 
Alla är hjärtligt välkomna. 

188 Övriga frågor
Frågan om hjälp med skjuts till domkyrkan med konfirmanderna den 25/6 löstes. 

189 Nästa möte
Nästa möte blir i Församlingshemmet i Skatelöv den 20:e augusti kl19. 

190 Avslutning
Eva och Karin avslutade mötet och vi tackade Karin för det goda fikat. 
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